
2025 年 1 月吉日 

お取引先各位 

株式会社シフレ 

代表取締役 大島直幸 

修理料金改定のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

昨今の経済環境の変化やさまざまな経費の増加により、現行の修理料金ではサービスの

継続が難しい状況になっており、誠に勝手ながら 2025 年 2 月 17 日以降の受付分より修理

料金を改定させていただくこととなりました。 

今後もより一層のサービス向上、品質向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。                                           

謹白 

 

 

 


